
Danışma için kayıt yaptırmadan önce 
 
Borçlu danışmanlığına gitmeden önce lütfen aşağıdaki hususları araştırınız: 
 
 
Gelirler: 
 

- Hak ettiğiniz bütün gelirler size ödeniyormu?  
- Ücrete haciz konması halinde: Haciz edilen meblağ doğru hesaplanıyormu? (gerekirse haciz 

hesaplama aletini (http://www.schuldnerberatung-
wien.at/site/popups/Existenzminimum.html)kullanınız) 

- Kullanılmamış olan transfer ödemeleri (Yardım paraları, bakım parası)? 
o Beihilfen (http://www.help.gv.at/Content.Node/45/Seite.450000.html) 
o Sozialhilfe (http://www.wien.gv.at/ma15/sozial/) 
o Förderungen in Wien für Familien mit Kindern 

(www.wien.gv.at/menschen/magelf/foerderungen/finanziellefoerderungen.html#wiener) 
o Sozialinfo Wien (http://www.wien.gv.at/index/sozialinstitutionen.htm)  

 
Önemli sorular: 
 
Aşağıda belirtilen borçlar sözkonusumu: 

• Kira (http://www.wien.gv.at/ma15/sozial/delogierung.htm) ? 
• Elektrik/Gaz? 
• Kalorifer? 
(Bu sorular şu anda oturduğunuz evle ilgilidir; daha önce oturmuş olduğunuz bir evden olan 
borçlar bu konu için önemli değildir.) 

 
Eğer varsa: 
Lütfen finans gücünüzün tamamını evinizi kaybetmeme yönünde kullanınız. 
 
Ayrıca lütfen şu hususları inceleyiniz: 
 

• Nafaka yükümlülükleriniz varmı? 
Eğer varsa, öncelikli olarak güncel nafaka yükümlülüklerinizi ödemeniz gerektiğinin bilincinde 
olmalısınız. Birikmiş bir nafaka borcu  daha sonra yapılacak bir borç tasfiyesine dahil edilebilir.  

 

• Henüz ödemediğiniz polis cezaları ya da idarî cezalar varmı? 
Borçlu danışmanlığıyla borç tasfiyesi yoluna başvurmadan önce en iyisi, ödenmemiş 
cezalarınızın bulunmamasıdır (Cezaların bir özel iflasa, yani „Privatkonkurs“ ’a dahil edilmesi 
zaten mümkün değildir). Ancak ceza bedeli çok yüksekse, bu cezaları taksitle geri ödemeye 
başlamanız iyi olur. 
Burada söz konusu olan cezalar, ödenmedikleri takdirde yedek hapis cezası tehdidi altında 
olan cezalardır. Bununla, buna bağlı borçlar kasdedilmemektedir.  
Örnek: Size yasak yere park ettiğiniz için bir ceza verildi ve aynı zamanda sizden aracı çekme 
masrafları talep edildi. Yalnız cezanın önceliği vardır ve yedek hapis cezası tehdidi altındadır. 
Aynı durum çekme masrafları için söz konusu değildir.  

 
Buraya kadar belirtilmiş olan borç türlerinin kesin önceliği vardır. Eğer bunları 
ödemeyi başaramazsanız, diğer ödemeleri (Bankalarla, katalogdan mal ısmarlanan 
mağazalarla taksit anlaşmalarına istinaden yapmış olduğunuz ödemeler, ...) 
durdurunuz! 
  
Gerekirse banka hesabınızdan sürekli ödeme talimatlarını (örneğin kredi taksitleri için) ve hesaptan 
tahsil yetkilerini (Telekom ya da cep telefonu şirketleri için!) iptal etmelisiniz. 
(Dikkat: „Dauerauftrag“ denilen sürekli ödeme talimatının iptalini banka nezdinde, 
„Einziehungsermächtigung“ denilen hesaptan tahsil yetkisinin iptalini ise hem banka hem de  alacaklı 
nezdinde yapmalısınız!) 
 
Yeni borç altına girmeyiniz! 



Bununla banka hesabınızdaki açığı daha da arttırmamanız ve bundan böyle taksitle ödeme gerektiren 
alış-veriş yapmamanız da (örneğin katalogdan mal ısmarlanan mağazalarla, mobilya mağazalarıyla) 
kasdedilmektedir. 



Cari hesap 
 
Eğer cari hesabınız varsa, şu hususları kontrol ediniz: 
 
Hesabınız artıdaysa: 
Eğer banka hesabınız henüz ekside değilse, bu durumu mutlaka muhafaza etmeye çalışınız. Hesabı 
artıda tutabilmek için gerekirse sürekli ödeme talimatlarını (“Daueraufträge” ve hesaptan tahsil 
talimatlarını “Einziehungsaufträge” iptal etmelisiniz (örneğin kredi taksitleri, telekom ve cep telefonu 
şirketleri için hesaptan tahsil talimatları). 
Kesinlikle iptal etmemeniz gereken sürekli ödeme talimatları ise kira, elektrik, kalorifer ya da nafaka 
için olanlardır. 
 
Hesabınız az miktarda eksideyse: 
Banka hesabınızı artı yönüne getirmeye çalışınız. Gerekirse sürekli ödeme talimatlarını ya da 
hesaptan tahsil talimatlarını iptal etmelisiniz.  
Kesinlikle iptal etmemeniz gereken sürekli ödeme talimatları ise kira, elektrik, kalorifer ya da nafaka 
için olanlardır. 
 
Hesabınız yüksek miktarda eksideyse: 
Eğer kira, enerji ve nafaka gibi önemli sürekli ödeme talimatları artık yerine getirilmiyorsa, ya da banka  
aslında haciz koyulamayacak paralardan sayılan çocuk parası, nafaka ya da haciz sonrası aylığı size  
ödemiyorsa, hesabın başka bir bankaya alınması düşünülmelidir.  
Lütfen yeni açılan bir hesaptan kesinlikle olduğundan fazla para çekmemeniz gerektiğini dikkate alınız.  
Çünkü böyle bir durumda kolayca dolandırmak kasdıyla bankaya zarar vermek istediğiniz 
suçlamasıyla karşı karşıya kalabilirsiniz.  
 
Yeni bir banka hesabını nasıl açtırabilirim? 
 
Eğer aleyhinizde bir ya da birkaç alacaklı tarafından dava açılmışsa, isminiz muhtemelen kredi koruma 
birliğinin kayıtlarında bulunmaktadır ve bu durumda bir bankada hesap açtırmakta zorlanırsınız.  
Bu nedenle şöyle hareket ediniz: 
 

- Güvendiğiniz bir banka şubesi seçiniz 
- O banka şubesinin müdürünü isteyiniz 
- Müdüre geçmişte maddi sorunlarınızın olduğunu anlatınız 
- Kendisine, alacak bazında („Haben-Basis“) bir banka hesabına ihtiyacınız olduğunu söyleyiniz 

 
Eğer sizin için bir banka hesabı açılacak olursa, kesinlikle  bu hesapta olduğundan fazla para 
çekmeyiniz  (bu size önerilse bile!). 
 
Eğer yukarda tarif edilmiş olan hareket şekli başarısız olursa, işvereninizin çalıştığı bankada bir hesap 
açtırmaya çalışınız. 
 
Daima hangi bankaya başvurduğunuzu ve orada kiminle görüştüğünüzü not ediniz.  


